
e
e

SCHAAL 1:50

DWARSPROFIEL C-C'
nutstrace

DWARSPROFIEL B-B'
SCHAAL 1:50

DWARSPROFIEL A-A'
SCHAAL 1:50

carport

69

78

overkapping

70

87

58

carport

67

66

97

overkapping

overkapping

overkapping

ber
gin

g

overkapping

car
por
t

overkapping

83

75

76

hobbykas

tuinhuis

tuinhuis

tuinhuis

73

62

72

8991

99

tuinhuis

85

tuinhuis

82

54

luifel

overkapping

74

68

overkapping

tuinhuis

overkapping

overkapping

tuinhuis

overkapping

95

carport

69

overkapping

56

overkapping

overkapping

71

overkapping

tuinhuis

68-70

81 79

65

tuinhuis

50

ver
g.v
rij

PNDPT

carport

52

carport

17.64

17.59

17.55

17.42
17.51

17.63

17.84
17.85

17.78
17.65

17.72

17.78

17.81

17.78
17.90

17.91

17.79

17.79

17.77

17.68

17.57

17.62

17.63

17.63

17.56

17.45

17.54

17.61

17.61
17.60

17.56

17.70

17.68

17.64

17.57
17.66

17.71

17.73

17.66

17.61

17.65

17.71

17.68

17.63
17.72

17.79
17.64

17.66

17.57

17.52
17.50

17.58

18.02

17.97

17.92

17.79

17.77

17.71

17.65

17.65

17.66
17.68

17.67

17.60

17.57

17.66

17.72

17.83
17.83

17.83
17.81

17.8417.84

17.90

18.02

18.02

18.13

0.7

18.09
17.98

18.05
17.92

17.93
18.03

18.00
17.90

17.87
17.97

17.81
17.91

17.87
17.75

17.70
17.81

17.78

17.73
17.7317.74

17.73
17.66

17.64

17.68

17.43

17.44

17.4817.51

17.51
17.51

17.45
17.53

17.48
17.40

17.42
17.52

17.53
17.43

17.58

17.44
17.54

17.5417.55
17.5517.53

17.44
17.44

17.49

17.56

17.57

17.62

17.59

17.6617.66

17.63

17.64

17.64
17.6617.65

17.65

17.59 17.48
17.47

17.5617.58

17.57
17.58

17.93

18.9617.83

0.1

17.92

18.00

18.00

18.05

18.00

17.98

17.93

17.92

17.92

17.97
17.99

17.96
17.94

17.91
18.03

18.00
17.89

17.87
17.97

17.92
17.82

17.82
17.91

17.91
17.81

17.77
17.87

17.73
17.62

17.89

17.83

17.76

17.76

17.73

17.69

17.60

17.58

17.57
17.64

17.56
17.44

17.49

17.63

17.6817.76

17.71

17.60
17.61

17.57

17.62
17.64

17.57
17.64

17.64

17.6617.64

17.56
17.56

17.7017.7117.70

17.66

17.59

17.63

17.7117.73

17.71
17.70

17.72

17.76
17.7817.75

17.69

17.77
17.79

17.80
17.80

17.8017.79

17.8117.79

17.74
17.75

17.7717.76

17.69
17.66

17.67

17.48
17.47
17.47

17.51

17.5217.5017.5317.56
17.55

17.62
17.63

17.72

17.68 17.69
17.65
17.64

17.64
17.63
17.61

17.60

17.66
17.66

17.66
17.67

17.63

17.72
17.6817.65

17.74

19.44

17.77

17.9217.93

17.91

17.87
17.87

17.74

17.76

17.67

17.71

17.7917.79

17.76
17.75

17.77
17.76

17.7617.76

17.68
17.68

17.67

17.68

17.7717.79

17.77
17.77

17.81

17.67

17.78
17.8017.80

17.8217.81

17.8017.79

17.71

17.62

17.69

17.75

17.71

17.68

17.75

17.77

17.94

17.80

17.80

17.80

17.85

17.89

17.80

17.73

17.84

17.87

17.93
17.99
18.00

17.8617.74

17.90

17.94

17.89

17.7817.86

17.90

18.00

17.98

17.99
17.99

17.9217.79

17.88

17.94

17.93

17.8317.92

17.93

17.94

17.92

17.86

18.22

17.95

18.03

18.01
17.87

17.93

17.97

17.99

17.89
18.02

18.27

18.40

18.36

18.12

18.06
17.92

17.96

18.07

18.02

17.97
18.08

18.10

18.24

18.09

18.12

17.98

0.1

18.37

18.15

18.12

18.1018.05

18.01

18.0618.02

18.0518.03

17.82

17.88

17.96
17.97

17.97

17.95

17.98

18.01

17.9917.98
17.9817.92

17.87

17.90

17.96

18.03
18.04

18.03

18.03

18.04

18.04

18.03

18.04

18.09
18.0918.08

18.37
18.32

18.10

18.05

18.02

18.14

18.10

18.09

18.35

18.23

18.32

18.32

18.2518.26

18.20
18.20

18.19

18.19

18.19

18.26

18.29
18.30

18.31

18.18

18.17

18.11

18.10

18.04

17.97

17.99

17.96

17.91

18.06

17.98

17.91

17.9518.05
18.0618.03

18.02

18.06

18.04

18.03

18.04
18.04

17.94

17.92

17.96

17.9818.05
18.0618.06

18.06

19.99

17.9918.09

18.0817.98

17.9718.07

18.1018.01

18.08
18.1218.13

18.20
18.16

18.12

18.18
18.20

18.04

18.05
18.0618.06
18.11

18.13
18.1318.05

18.09
18.19

18.18
18.07 18.33

18.20

18.07
18.18

18.23

18.26
18.30

18.31

18.09

18.35

0.1 18.21

18.16

18.1618.13

18.09

18.0418.04

18.0618.09

18.0718.07

18.0718.0618.06

18.0918.07

18.09

18.04

18.06

17.90

17.95

18.01
18.02

18.00

17.99

18.01

17.97

17.97

17.9717.96
17.9417.87

17.85

17.85

17.89

17.95
17.97

17.96

17.95

17.9917.99

17.98

17.9817.96
17.92

17.9217.92
17.9217.84

17.85

17.96

17.86

17.8917.96
17.9517.96

17.9718.01

18.03

18.02

18.02

17.94

17.93

17.92
17.92

17.86

17.82

17.78

17.8617.94
17.9217.90

17.90

17.91

17.7717.88

17.90
17.76

17.7717.88

17.8917.79

17.91

17.8017.88

18.0118.01

18.01

18.00

18.08

18.00

18.06

18.0617.9617.94

18.0018.1718.05

17.9717.9318.10

18.1017.9217.93

17.90
17.96

17.87

17.88
17.8117.87

17.96

17.90

17.88

17.90

17.86

17.88
17.89

18.62

18.64

18.56

18.30

18.09

17.99

17.95

17.94

17.93

17.87

17.87

17.89

17.95

17.99

17.91

17.88

17.93

17.98

17.95

17.98

18.03

17.98

17.94

17.96

18.00

18.11

18.09

18.11

18.13

18.15

18.10

18.08

18.09

18.14

18.4118.25

18.27
18.31

18.38

18.34

18.25

18.37

19.08

18.70

18.56

18.50

18.56

18.57

18.52

18.58

19.29
19.29

18.79

18.73

18.75
18.74

18.76

17.98

17.90
17.90

17.94

17.92

18.81

17.97

17.98

17.98

18.00

17.94

17.83

17.87

17.94
17.94

17.93

17.93

17.95

17.93

17.94

17.93

17.93

17.94

17.95

17.93

17.91

17.94

17.90

17.81

17.90

17.90
17.94

17.9417.85

17.83

17.83

17.78
17.7017.70

17.78

17.79

17.82
17.72

17.86

17.83
17.74

17.85

17.86

17.84
17.75

17.7817.87

17.89

18.12
18.12

18.12
18.12

18.08
18.06

17.99

18.04
18.05

18.10
18.0818.03

18.12

18.06
18.06

17.74

17.74
17.79

17.79

17.75

17.81

17.80

17.91

17.8317.81

17.81

17.85

17.84

17.80

17.94

17.91

17.97

18.16

18.12

18.11

18.13
18.1118.13

18.08

18.06

18.04

18.22
18.10

18.17

18.46

18.16

18.16

18.38

18.19

18.6118.74
18.74

18.74

18.56

18.56

18.5718.57

18.50

18.21

18.28

18.4918.57

18.74

18.78

18.6418.64

18.61 18.57

18.50

18.38

18.40
18.46

18.38

18.25

18.25

18.29

18.11

18.09

18.10

18.12

18.05

17.99

18.00

17.97

17.94
18.96

17.85

17.83

17.87

17.86

18.05

18.04

18.08
18.1018.18

18.2018.13
18.1318.19

18.3018.23

18.26

18.28

18.24

18.21

18.21

18.47

18.49

18.52
18.57

18.6318.65

18.70

18.70

18.69

18.70

18.4918.49

18.4518.45

18.97

19.01

19.36

19.67

19.91

19.19

18.88

18.86

18.87
19.01

19.41

18.76

18.7418.73

18.74

18.76
18.74

18.74

18.58

18.61

18.63

18.57

18.50

18.55

18.56

18.56

18.58

0.00

0.00

 

3
.9
0

6
.0
0

3
.6
0

3
.6
0

3
.6
0

Marktplein 1    7311  LG   Apeldoorn Telefoon  14055 (Algemeen nummer)

Afdeling Ruimtelijk Ontwerp en Realisatie

Gewijzigd  :

Dat. Dat. Dat. Dat. Dat.

Getekend         : Schaal     :

Tek. no.    :

Datum    :

Status  :

Projectleiding :

Formaat   :

Hoogtematen in meters t.o.v. NAP, overige maten in meters en millimeters.

Gecontroleerd :

.................................................................

1:200

 

Onderdeel

R. Dijks

K. Knol

06-03-2023

DO

A0

P1010-DO-AV

P1010 Waterloseweg - Ritbroekstraat
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type: Rexcel CDRX60

Putafdekking, afm. 770x770x240 mm

Trottoirkolk, afm. 450x350x900 mm
type: T1271 GB1

type: S1300 GB1

Straatkolk, afm. 450x300x800 mm

Nieuwe hoogte

Bestaande hoogte

Verplaatsten lichtmast

Betontegels 300x300x70 mm

Betontegels 300x300x45 mm

Straatbakstenen keiformaat

Straatbakstenen keiformaat

Inritconstructie
conform standaarddetail SD4-02

Trottoirband 180/200x250 mm
type: Apeldoorn (gewassen deklaag)

Inrittussenband 200x200 mm
type: Apeldoorn (gewassen deklaag)

Opsluitband 120x250 mm
kleur: donkergrijs

Opsluitband 100x200 mm
kleur: donkergrijs

Bestaande lichtmast

Gras

Molgoot straatbakstenen keiformaat, 5 strek

(Schijn)molgoot straatbakstenen keiformaat, 5 strek

Straatbakstenen keiformaat

Wilde flora

soort: Sorbus aucuparia 16-18

Bestaande boom

Nieuwe boom 

soort: Amelanchier lamarckii 200-250

Heester (meerstammig)

Bestaande haag (handhaven)

kleur: rood genuanceerd, in keperverband

kleur: rood genuanceerd, in elleboogverband

kleur: rood genuanceerd, in halfsteensverband kleur: rood genuanceerd

kleur: rood genuanceerd

kleur: grijs (gewassen), in halfsteensverband

kleur: grijs (gewassen), in halfsteensverband
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